hukum masyarakat terhadap peraturan perundang-undangan yang 

berlaku dan pelayanan dokumentasi dan informasi hukum secara 

cepat, tepat serta akurat. 

I. ANGGARAN 

Rencana Anggaran dan Belanja Publikasi Produk Hukum 

Dan Pengelolaan JDI Hukum Tahun Anggaran 2019 adalah sebesar 

Rp. 850.000.000,- (Delapan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) dengan 

rincian : 

a. Belanja Pegawai                    Rp   0,- 

b. Belanja Barang Dan Jasa       Rp.  805.000.000,- 

c. Belanja Modal   Rp.    45.000.000,- 

dibebankan pada APBD Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2019.  

NO KEGIATAN KETERANGAN